
1

NÁZEV ZBOŽÍ MRDR KÓD EAN KÓD KRT KÓD OBALU OBJEM / 
HMOTNOST
(ml/g)

ALERGENY

Carte d'OR 
LEMON TART

67589309 8714100640180 ET.PAR-OH-LMC1 130 / 80 obiloviny obsahující lepek, 
mléko a výrobky z něj
Může obsahovat ořechy, sóju 
a vejce.

Carte d'OR 
PAVLOVA

67589308 8714100640357 ET.PAR-OH-PVC2 130 / 80 obiloviny obsahující lepek, 
mléko a výrobky z něj, vejce 
a výrobky z nich
Může obsahovat ořechy  
a sóju.

Carte d'OR 
PARFAIT  
AU CHOCOLAT

67589311 8714100640319 ET.PAR-OH-CHC2 130 / 80 mléko a výrobky z něj, 
sójové boby a výrobky  
z nich (sójový lecitin)
Může obsahovat ořechy.

Carte d'OR 
TIRAMISU

67589313 8714100640333 ET.PAR-OH-TRC1 130 / 80 obiloviny obsahující lepek, 
vejce a výrobky z nich, 
mléko a výrobky z něj
Může obsahovat sóju.

Carte d'OR 
CRÈME BRÛLÉE

67589310 8714100627495 CAR394 150 / 84 mléko a výrobky z něj, vejce 
a výrobky z nich
Může obsahovat lepek, sóju, 
ořechy, arašídy a sezam.

Carte d'OR 
CHEESECAKE

67589312 8000920868171 67210134 150 / 93 obiloviny obsahující lepek, 
mléko a výrobky z něj
Může obsahovat vejce, sóju, 
ořechy a sezam.

Mražené krémy CARTE D’OR MONOPORCE

Seznam alergenů / sezóna 2020
Dle platné legislativy jsou výrobci povinni deklarovat složení výrobků, včetně 
specifikace druhu alergenních složek, je tedy nutné pozorně sledovat složení 
výrobků na obalu. Při servírování zmrzliny musí být obsluha obeznámena se 
složením jednotlivých výrobků, musí sledovat aktuální složení na obalu a musí 
zamezit kontaminaci jednotlivých druhů zmrzlin jiným druhem, a to z pohledu 
alergenních složek jako např. ořechy, pšenice, vejce, sója, mléko.

NUTNO ČÍST AKTUÁLNÍ SLOŽENÍ NA OBALU!

platnost do 1.5.2021 (sledujte případné aktualizace)


